
září 2016

INFORMACE Z  ÚŘADU

V sobotu 10. září 2016 v těch to časových  
intervalech

Pros ím e občany, aby odpad ne s k ladovali na zem i, ale vyčk ali na příje zd sběrných  vozů a odpad 
odevzdali až pověřeným  pracovník ům  svozové firm y nebo zam ěstnancům  obecníh o úřadu, k teří 
budou u svozu as istovat. 
Dále upozorňujem e občany, aby vysloužilé ele k trospotřebiče (pračk y, lednice , sporák y, televizory, m ik -
rovlnné trouby, jak ék oliv dalš í drobné ele k trospotřebiče) odevzdávali na sběrné m ísto za tím to účelem  
zřízené, k teré s e  nach ází za dílnam i pracovník ů obecníh o úřadu a nik oliv při svozu nebe zpečnéh o a 
velk oobjem ovéh o odpadu na jednotlivých  sběrných  stanovištích na obci.
Děk ujem e!

v týdnu od 3. října.

Svoz neb ezpečnéh o a velk oobjem ovéh o odpadu

v páte k  7. října 2016 v době od 14:00 h odin do 22:00 h odin a 
v sobotu 8. října 2016 v době od 8:00 h odin do 14:00 h odin

Volby do zastupitelstev k rajů



V září 2016 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

R edak ce  Šum valdsk ých  novin přeje  všem  jubilantům  dobré zdraví a h ojnost životní poh ody !

KULTURA, AKCE

Břevence:

PODĚ KOVÁNÍ

Rodina Pazde rova děk uje  za proje v upřím né soustrasti a k větinové dary
 při posle dním  rozlouče ní s  paní H anou Pazde rovou na je jí posle dní ce stě.

17. září 2016
k oncert 

Jany Uriel Kratoch vílové a sk upiny 
Storn

Posle dní páte ční dopole dne  le tošníh o s rpna, slune čním i paprs k y prozáře ná obradní s íň, tich á, 
lás k yplná m e lodie  varh an, svědci, rodiče . Poh ádk a? Sk ute čnost? 

Pro snoube nce  Janu Bösovou a Pavla Joře nk a poh ádk ová s k ute čnost. Spole čným  "Ano" jsou ze  
snoube nců m anže lé Joře nk ovi a nám  ne zbývá, ne ž s e třít z očí slzy doje tí a oběm a popřát 

š ťastný a spok oje ný spole čný život. Blah opře je m e . 

v páte k  23. září od 14:00 do 17:00 h odin

350 let šk olství v Šum valdě (1666 - 2016)



Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....

Výstava ovoce a zeleniny

Setk ání seniorů Šum valdu a Břevence

v sobotu 15. října od 14:00 – 
18:00 h odin 

 v páte k  7. října od 16:00 h odin 

SBÍRKU  PO UŽ ITÉH O   OŠACENÍ
cestovatelsk ý večer H any Bednářové

ve čtvrte k  20. října v 17:00 h odin

Dosloužilo i vám  dom a něk teré elek trozařízení?

Sběrná m ísta, k am  m ůžete  vysloužilá elek trozařízení odložit:

Sběrné dvory m ěst a obcí

Prodejny elek tro

Vybrané servisy

Dobrovolní h asiči

svoz neb ezpečnéh o odpadu

R ecyk lovat je nejen správné, ale tak é snadné 



SPORT

(zapsal M gr. Ladislav Vyh nále k )

Rozpis pravidelných  lek cí cvičení pro veřejnost SK Šum vald

PO NDĚ LÍ v 19 :00 h odin

STŘEDA, NEDĚ LE v 18:00 h odin

Kopaná - O  poh ár starosty obce

Kopaná SK Šum vald – nový ročník  zah ájen

M  u ž i:

Soupisk a:

D o r o s t: 

(M gr. L. Balcáre k )

V naš í obci m ůžete vysloužilé ele k trospotřebiče odevzdávat na sběrném  m ístě, k teré je za tím to účelem  zřízeno 
ve středu obce za areálem  dílen pracovník ů obecníh o úřadu, vedle obch odu paní Kre stýnové. 

Toto m ísto je řádně označeno a je h o provozní doba je v páte k  od 13:00 do 14:30 h odin.
 Pok ud Vám  tato doba nevyh ovuje, lze sjednat na telefonním  čísle 725 136 701 jiný term ín. 




